АДМИНИСТРАЦИЯ
Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DIa5424.48799\Герб цв.jpg]
________________________________________________________________
662831, Красноярский край, Ермаковский район село Салба ул. Центральная д. 18, тел. 8 (39138) 34-4-19, 34-4-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
13.01.2025 г.									№ 15 - П
О внесении  изменений  в  Постановление  администрации  Салбинского сельсовета  № 54 – П  от 23.12.2022 г.
	В  соответствии    со  ст. 14  Федерального  закона  от 06.10.2003 г.  №  131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   а  так  же  руководствуясь  Уставом  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края постановляю:
1. Подпункты 2,4 пункта 3.3 и абз. 2 п. 3.6  Постановления  администрации  Салбинского  сельсовета  № 54 - П от 23.12.2022 г.  "об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Прием  заявлений,  документов, а также  постановка  граждан на учет в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях"  изложить в следующей редакции:
-  "2) в течении  5 рабочих  дней со дня поступления  Заявления  и приложенных к нему документов ведущий специалист осуществляет  подготовку и направление запроса о предоставлении  документов и недостающей информации  в  рамках  межведомственного  взаимодействия  ( далее - межведомственный запрос)"
-  "4) Максимальный  срок  выполнения  административной  процедуры  составляет 5 рабочих дней"
-  " В случае  направления  межведомственного  запроса  информации и документов,  необходимых  в  соответствии  с  нормативными  правовыми  актами   для  предоставления  Услуги  и  находящихся  в  распоряжении  государственных  органов,  органов  местного  самоуправления  и  иных    организаций,  срок предоставления  Услуги  может быть  продлен  не  более  чем на 15 рабочих  дней  при  условии  уведомления  Заявителя  о продлении  срока предоставления  Услуги."
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания  и подлежит  обнародованию  (опубликованию).
Глава  Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва
image1.jpeg